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WO-ZA.0022.43.2021 

 

 

Protokół Nr 125/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

Ad 1) 

Sto dwudzieste piąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 

jest zachowane quorum. Nieobecny był Etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 4) 

Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego "KANIASIATKA" w sprawie bezpłatnego 

udostępniania hali sportowej przy ZSO w Gostyniu przy 14-dniowym terminie zgłoszenia 

planowanej imprezy przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

GN.NA.2501.36.2021) 

 

Opinia Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami: 

Zgodnie z ust. 12 Zasad udostępniania hali sportowej przy Zespole Szkól Ogólnokształcących 

im. Ziemi Gostyńskiej w Gostyniu, które zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w dniu 

11 kwietnia 2019 r, „podania dotyczące bezpłatnego udostępniania hali należy składać co 

najmniej 21 dni przed planowanym terminem imprezy - wydarzenia". Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu poproszona o opinię, wskazała, że obowiązujący termin 21 dni 

jest zasadny. Jest to „czas niezbędny do przygotowania harmonogramów pracy pracowników 

szkoły i poinformowania ich o czasie pracy", a „skrócenie terminu składania wniosków o bezpłatne 

udostępnianie hali sportowej do 14 dni przed datą wynajęcia hali uniemożliwi Pracodawcy 

postępowanie zgodnie z prawem pracy".” 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż przychyla 

się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu o zachowanie 

21-dniowego terminu przy składaniu podań o bezpłatne udostępnienie hali, przy czym 

dopuszcza możliwość wystąpienia wyjątkowych sytuacji, gdy termin jest niezależny od 

organizatora i wynika z decyzji podjętych przez związki sportowe na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim.  

Odpowiedzi udzieli GN-NA 
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Ad 5 a) 

Projekt uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Zarząd postanowił zatrudnić na czas określony od 16 grudnia 2021 r. do 15 grudnia 2027 r. Pana 

Zbigniewa Hupało na stanowisku dyrektora SPZOZ w Gostyniu oraz ustalił wynagrodzenie 

miesięczne w wysokości 19 800 zł brutto.  

 

Uchwała Nr 125/741/21 w sprawie zatrudnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 5 b) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do umowy zawartej w dniu 28 marca 2013 r. 

o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawi Starosta 

Robert Marcinkowski. (nr sprawy: WO-ZA.0020. 14.2021) 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Kreatywni, wystąpiło z wnioskiem 

o przeniesienie środków między zadaniami w planie wydatków na działalność WTZ w Piaskach 

w roku 2021:  

- zmniejszenie o 1 787 zł na zadaniu 6 (tj. ubezpieczenia), 

- zmniejszenie o 13 000 zł na zadaniu 3 (tj. dowozy uczestników), 

- zwiększenie o 11 787 zł na zadaniu 2 (tj. usługi i materiały), 

- zwiększenie o 3 000 zł na zadaniu 9 (tj. trening ekonomiczny), 

Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych Kreatywni argumentuje swoją prośbę 

o przeniesienie środków na zadanie 2 tym, iż potrzebny jest montaż szafy w zabudowie, opłaty 

m.in. woda, prąd, ogrzewanie, środki czystości oraz aktualizacja oprogramowania. Natomiast 

przesunięcie środków na zadanie 9 uzasadniono, iż ze względu na niewielkie kwoty 

przeznaczone w skali roku na trening ekonomiczny, Stowarzyszenie planuje zaoszczędzone 

środki przeznaczyć na premię świąteczną dla uczestników WTZ. 

 

Członek Zarządu Damian Walczak wyraził wątpliwość dotyczącą terminu zawierania tego typu 

aneksów, aby Dyrektor jednostki mógł wcześniej podjąć decyzję o racjonalnym wydatkowaniu 

środków.  

 

Uchwała Nr 125/742/21 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do umowy zawartej w dniu 

28 marca 2013 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 

została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 c) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na 

cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Hanna 

Danek.  

Zmiana planu finansowego na 2021 r. dla rachunków wydzielonych dotyczących realizacji celów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 dotyczy: 

- zmniejszenia planu wydatków majątkowych realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych o kwotę 220 000,00; środki przeniesiono na rok 2022; 

- przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym w ramach zadania przygotowanie 

i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 

SARSCoV-2. 
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Uchwała Nr 125/743/21 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunków wydzielonych 

środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 5 d) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Hanna Danek. 

 

Uchwała Nr 125/744/21 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. została podjęta 

w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach na czas trwania XXXV sesji 

Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:35 

 

Ad 5 e) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy uchwał podjętych podczas XXXV sesji Rady Powiatu i przekazanych do 

realizacji Zarządowi Powiatu.  

 

Uchwała Nr 125/745/21 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6) 

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą danych finansowych szpitala wg stanu w dniu 

31 października 2021 r. 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad 7, 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 125 posiedzenie 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


